АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2025 г. № 459

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 05.07.2021 г. № 486 «О

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в
администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, и урегулированию конфликта интересов»

Администрация  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области постановляет:

1. Изложить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению  муниципальных  служащих  Котельниковского  муниципального
района  Волгоградской  области,  замещающих  должности  муниципальной
службы  в  администрации  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской  области,  и  урегулированию  конфликта  интересов  в  новой
редакции согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                  С.Ф. Тыщенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

от 03.07.2025 г. № 459

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

от 05.07.2021 г. № 486

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Котельниковского муниципального района
Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в
администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, и урегулированию конфликта интересов

1. Мельников
Александр Стефанович

- первый заместитель главы Котельниковского
муниципального района Волгоградской области,
председатель комиссии;

2. Бородачев
Дмитрий Олегович

- начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области,
заместитель председателя комиссии;

3. Леонова
Анна Сергеевна

- главный специалист отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области, секретарь комиссии;

4. Невмержицкая
Ирина Николаевна

- директор автономной некоммерческой
профессиональной образовательной организации
«Котельниковский колледж бизнеса», член
комиссии (по согласованию);

5. Донченко - заместитель директора по воспитательной работе

Евгения Николаевна автономной некоммерческой профессиональной
образовательной организации «Котельниковский
колледж бизнеса», член комиссии (по
согласованию);

6. Сапожников
Дмитрий Сергеевич

- атаман станичного казачьего общества
«Котельниково», член комиссии (по
согласованию);

7. Валишевский
Константин Анатольевич

- председатель районной организации «Совет
ветеранов войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов», член комиссии (по
согласованию);

8. Вотинцева
Лена Рафаэльевна

- председатель районного профсоюзного комитета,
член комиссии (по согласованию).